令和５年６月７日

保護者の皆様

大阪市立摂陽中学校

校長 柿花 正信

体育大会の実施について

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、体育大会開催を６月９日（金）、予備日を６月１３日（火）とし準備を進めており

ましたが、台風接近による降雨が予想されるため、下記の通り、日程とプログラムを２部制

に変更した形で、今年度の体育大会を実施することとしました。

急な変更で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

１．日  時  １部：令和５年６月８日（木）  ９時００分 開会 ・ １２時００分 閉会

            ※ 保護者受付 ８時３０分   午後授業 ５限【木３】・６限【木４】

２部：令和５年６月９日（金） １２時００分 開会 ・ １５時００分 閉会

※  保護者受付 １１時３０分  午前授業 １限【木１】・２限【木２】

●６月９日（金）が雨天の場合 ６月１３日（火）に延期します。

なお、１３日にも実施ができない場合は中止といたします。

２．場  所   本校 北運動場   （受付：体育館前   自転車置き場：中庭）

            ※ 受付にて「入校証」シールをお受け取りください。

（裏面に続きます）

３．内  容   １部：開会式（９：００）        ２部：１時間目－授業【木１】

①５０ｍ走               ２時間目－授業【木２】

②１００ｍ走              ≪お弁当≫

③ＪＢ走                 開会（１２：００）

④アップダウンレース           ⑧部活動対抗リレー

⑤２人３脚走               ⑨１年生 学年種目

   ⑥２００ｍ走               ⑩２年生 学年種目

  ⑦みんなでジャンプ            ⑪Ａリレー

            閉会                   ⑫４×１００ｍリレー

            ≪給食≫                 ⑬４×２００ｍリレー

５時間目－授業【木３】          ⑭３年生 学年種目

            ６時間目－授業【木４】          閉会式

         ●２日間開催に伴い、Ａリレー（４×１００ｍリレー・４×２００ｍリレーの

出場者以外の全員で行うリレー）の順番を変更しております。

４．そ の 他      生徒のみなさんは、６月８日（木）・６月９日（金）とも通常登校（８時２５分

までに登校）、５０分授業です。６月８日（木）については学校給食が提供さ

れますのでお弁当は必要ありませんが、９日（金）・１３日（火）はご家庭より

弁当を持参させてください。

 ●６月８日（木）開催のため、本日午後は特活後下校の予定でしたが、委員会や

部活動で準備に当たっている生徒は準備活動を行ってからの下校となります。

何卒ご了承ください。